[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.06.2021                                                                                                                           № 12
О внесении изменений в Решение Думы Парабельского района от 08.12.2020г. №24  «О прогнозном Плане (Программе) приватизации муниципального имущества на 2021 год»
В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Приложение  к решению Думы Парабельского района от 08.12.2021г. № 24 «О прогнозном Плане (Программе) приватизации муниципального имущества на 2021 год» изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на Бюджетно-экономическую комиссию (Ю.М. Ключников).
Председатель Думы

М.А. Гордиевский
И.о. Главы района

 Е.А. Рязанова
Приложение  к решению

Думы Парабельского района

                                                                                                                     от 17.06.2021   № 12
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2021 ГОД
	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Площадь объекта недвижимости

(кв.м.), протяженность (м.)
	Балансовая стоимость основных средств

(тыс.руб.)
	Обременения
	Сроки приватизации
	Планируемый доход в местный

бюджет

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Автомобиль грузовой УАЗ – 374194
	-
	-
	544,83333
	нет
	3-4 квартал

2021г

	50

	2
	Гараж с земельным участком
	с. Парабель, ул. Шишкова,10б кадастровый номер
70:11:0101002:2527
с.Парабель, ул. Шишкова,10б/1 кадастровый номер (земельный участок)
70:11:0101002:4105
	51,8

61
	150

37,97677
	нет
	3-4 квартал

2021г
	100

	3
	Здание склада ГСМ с земельным участком
	Российская Федерация, Томская область, Парабельский муниципальный район, Парабельское сельское поселение с. Парабель, ул. Зеленая, д. 11 кадастровый номер(здание) 70:11:0101003:4170
кадастровый номер(земельный участок) 70:11:0101003:3754
	23

520
	9,59981
26,5356
	нет
	3-4 квартал

2021г
	100

	4
	Здание нежилое с земельным участком
	Российская Федерация, Томская область, Парабельский муниципальный район, Нарымское сельское поселение д. Талиновка, ул. Центральная, д. 3 кадастровый номер(здание) 70:11:0100027:340

кадастровый номер(земельный участок) 70:11:0100012:339
	77,1

381
	0,00

40,5
	нет
	3-4 квартал

        2021 года
	50,00

	ИТОГО:
	300,0

1